

Bennedsen Holding ApS
Strandbygade 71, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 74 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.



Bo Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedsen Holding ApS Strandbygade 71 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 74 73 29 Stiftet: 19. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennedsen, Kløvholmparken 16, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar i Bo Bennedsen Ribe ApS samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.179 mod -51.045 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.055 mod 353.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-46.179	-51.045
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	524.574	594.204
1 Andre finansielle indtægter	383.092	183.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.797	-438.063
Resultat før skat	822.690	288.244
3 Skat af årets resultat	-65.635	65.361
Årets resultat	757.055	353.605
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	407.055	103.605
Disponeret i alt	757.055	353.605

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.855.509	2.930.935
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.371.255</u>	<u>3.409.003</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.226.764</u>	<u>6.339.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.226.764</u>	<u>6.339.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.906
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>84.964</u>	<u>176.066</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.964</u>	<u>188.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>664.359</u>	<u>99.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.323</u>	<u>288.411</u>
	Aktiver i alt	<u>5.976.087</u>	<u>6.628.349</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	4.798.970	4.391.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>5.273.970</u>	<u>4.766.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.669	1.394.662
8 Selskabsskat	86.439	0
Anden gæld	470.009	446.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.117</u>	<u>1.861.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.117</u>	<u>1.861.435</u>
Passiver i alt	<u>5.976.087</u>	<u>6.628.349</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	138.324	175.797
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	244.768	7.351
	383.092	183.148
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.632	47.145
Andre finansielle omkostninger	26.165	390.918
	38.797	438.063
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	65.648	-67.320
Regulering af tidligere års skat	-13	1.959
	65.635	-65.361
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.004.000	4.004.000
Kostpris ultimo	4.004.000	4.004.000
Opskrivninger primo	411.817	17.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	524.574	594.204
Udbytte	-1.600.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	-663.609	411.817
Afskrivninger på goodwill primo	-1.484.882	-1.484.882
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.484.882	-1.484.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.855.509	2.930.935
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bo Bennedsen Ribe ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.615.166	3.156.218
Tilgang i årets løb	376.544	1.690.793
Afgang i årets løb	-659.060	-1.231.845
Kostpris ultimo	<u>3.332.650</u>	<u>3.615.166</u>
Opskrivninger primo	-206.163	43.522
Årets opskrivninger	244.768	-249.685
Opskrivninger ultimo	<u>38.605</u>	<u>-206.163</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.371.255</u>	<u>3.409.003</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.391.915	4.288.309
Årets overførte overskud eller underskud	407.055	103.605
	<u>4.798.970</u>	<u>4.391.914</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-12.906	63.206
Regulering af tidligere års skat	-13	1.959
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	12.919	-65.165
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	150.612	108.746
Betalt acontoskat for indeværende år	-38.000	-103.200
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-26.173	-18.452
	<u>86.439</u>	<u>-12.906</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.